FTEX institute 九州支部

2023 年度 FTEX ブラッシュアップ勉強会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
御礼申し上げます。
 FTEX九州支部では、FTA/FOI3 級・4 級取得者を対象にブラッシュアップ勉強会を開催
致します。
参加希望の方は下記の通りお申し込みをお願い致します。

講 師 ： 山本 淳史先生（スポーツコンディショニングプロモーション・JIN）
日 程 ： 令和 5年 11月４日（土） 14：00～18：00
会 場 ： 野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター（宮崎県宮崎市）
テーマ ： 「FTEX 勉強会－FTEX のコンテンツを利用した臨床的アプローチ－」
         4 級レベルで対応する内容について FTEX の各コンテンツを利用してのアプロ

ーチと考え方を紹介する
またテープの操作方法での関節運動への影響の違いを知る

締切り ： 令和 5年 10月 28 日（土）
資 格 ： 九州支部会員  FTA/FOI3 級もしくは 4級取得者
定 員 ： 20 名程度
参加費 ： 無料
持ち物 ： 会員証
     テープ（4級レベルの足関節３回分/膝関節 2 回分のテープを持参ください）、

ハサミ、短パンは各自でご準備ください。

☆令和 5年度会費納入済み確認のため、当日会員証を確認いたします
(会員証の提示ができない場合は年会費振込用紙を提示ください)
☆申し込み・お問い合わせ方法
○ 件名に「11月 4日勉強会」と明記の上、①会員番号②氏名（フリガナ）③所属
④連絡用メールアドレス⑤連絡先電話番号を全てご記載の上ご送信下さい。

FTEX 九州支部 事務局（福岡リハビリテーション病院）

野原 英樹 宛
E-mail： kyushu@ftex.org